
 

Gradska knjižnica Našice | Trg. Izidora Kršnjavija 5, 31500 Našice | OIB 64227896306 
Tel: 031/614 421, URL: www.knjiznica-nasice.hr, E-mail: knjiznica.nasice@gmail.com 

 

GRADSKA KNJIŽNICA NAŠICE 
TRG I. KRŠNJAVIJA 5 
31500 NAŠICE 
Ur.br. 2158-6-1-01-25-136 
Našice, 23. prosinca 2025. 
 
 

Na temelju članka 24., stavka 1., podstavka 2. Statuta Gradske knjižnice Našice 
ravnateljica Gradske knjižnice Našice donosi 

 

ODLUKU  

O UTVRĐIVANJU CIJENA USLUGA GRADSKE KNJIŽNICE NAŠICE U 2026. GODINI 

 

Članak 1. 

ČLANARINA 

Pravo korištenja knjižničnih usluga traje 12 mjeseci počevši od dana upisa u članstvo 
Knjižnice. Prilikom učlanjenja potrebno je predočiti osobni dokument. Upis vrijedi 
godinu dana, a upisnina iznosi: jednogodišnja članarina za nezaposlene, umirovljenike, 
invalide (uz predočenje odgovarajuće potvrde) 5 eura, za djecu učenike i studente 10 
eura, za zaposlene 12 eura, jednogodišnja obiteljska članarina 25 eura, jednogodišnja 
članarina pravnih osoba 50 eura. 
 
Prilikom upisa potrebno je predočiti osobnu iskaznicu (ako je u pitanju dijete može se 
koristiti i osobna iskaznica roditelja/staratelja), te oib osobe koja se upisuje. 

 

Članak 2. 

OSTALE NAKNADE 

Naplaćuju se i slijedeće stavke: 

 Zakasnina: 0,20 EUR po danu i naslovu 
 Upotreba računala i interneta za ne-članove 3 EURA/h 
 Tiskanje – C/B (A4) 0,30 EURA 
 Tiskanje u boji (A4) 0,80 EURA 
 Fotokopiranje (A4) 0,40 EURA 

  (A3) 0,60 EURA 
 SKENIRANJE PO SLICI    0,40 EURA 
 IZRADA DUPLIKATA ZA IZGUBLJENU ISKAZNICU 4 EURA 
 TROŠAK SLANJA OBAVIJESTI 1 EURO 



 

Gradska knjižnica Našice | Trg. Izidora Kršnjavija 5, 31500 Našice | OIB 64227896306 
Tel: 031/614 421, URL: www.knjiznica-nasice.hr, E-mail: knjiznica.nasice@gmail.com 

 

 MEĐUKNJIŽNIČNA POSUDBA IZ NSK -  CJENIK NSK 
Iz ostalih knjižnica 5 EURA 

 
 

Članak 3. 

Povlašteni  (besplatni) upis u Gradsku knjižnicu Našice imaju ove kategorije korisnika u 
2026. godini: zaposlenici Gradske knjižnice Našice, učenici prvih razreda osnovnih i 
srednjih škola s područja Grada Našica u trajanju od godine dana, korisnici iz nagradnog 
programa Najčitatelj, knjižničari s područja Grada Našica i osobe kojima se prema Odluci 
ravnatelja upisnina daje kao nagrada. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2026. godine. Objavit će se na oglasnoj ploči i na 
internetskoj stranici Gradske knjižnice Našice. 

 

Marija Buha, dipl.knjiž.,  
ravnateljica Knjižnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gradska knjižnica Našice | Trg. Izidora Kršnjavija 5, 31500 Našice | OIB 64227896306 
Tel: 031/614 421, URL: www.knjiznica-nasice.hr, E-mail: knjiznica.nasice@gmail.com 

 

 

 


